
平成 21 年 3 月吉日 

お 客 様 各 位 

代理店様各位 

ペット用電子耳体温計 Pet­Temp 欠品のお知らせ 

拝啓、早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 

り、厚くお礼申し上げます。 

日頃より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

さっそくですが、弊社取扱製品の「ペット用電子耳体温計 Pet­Temp」につきまして現在欠 

品しておりますことをご案内とともにお詫び申し上げます。本製品は、紙面によって取り 

上げていただき、急激な需要により現在欠品という状況となっております。次期出荷は、 

今のところ未定ではございますが、5 月頃を見込んでおります。何卒、ご理解の程、宜しく 

お願い申し上げます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株 式 会 社 ア ス テ ッ ク 

メ デ ィ コ ア 事 業 部 

千葉県流山市南流山３－１１－５ 

秋元ビル２Ｆ 
TEL ： ０４－７１５０－８０５１ 
FAX ： ０４－７１５０－８１７０ 
URL ： http://www.astec­medical.co.jp


